各 位

2020年６月 26日

会 社 名 エ イ ベ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ  黒岩  克巳

 （コード番号：７８６０ 東証第１部）

問い合わせ先 代 表 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  林  真 司

 ＴＥＬ ０３－６４４７－５３６６

取締役委嘱事項変更、コンプライアンス委員及び報酬委員選任のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役委嘱事項変更、コンプライアンス委員及

び報酬委員選任について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役委嘱事項変更（2020年 6月 26日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

代表取締役会長 松浦 勝人
代表取締役会長 CEO

テクノロジー本部 管掌

代表取締役社長 CEO

事業統括本部長、テクノロジー本部

管掌

黒岩 克巳

代表取締役社長 COO

事業統括本部長、新事業推進本部

管掌

代表取締役 CFO

経営管理本部、人事総務本部、経理

法務本部、広報室 管掌

コンプライアンス委員会委員、報酬

委員会委員

林  真司

代表取締役 CFO

経営管理本部、人事総務本部、経理

法務本部、広報室 管掌

コンプライアンス委員会委員長、報

酬委員会委員

 ※新事業推進本部については、2020年７月１日付で分社、独立

２．コンプライアンス委員選任（2020年 6月 26日付）

委員長 社外取締役（監査等委員） 大久保慶一

委員 弁護士 大山 圭介

委員 代表取締役 CFO 林  真司

委員 グループ執行役員 山本 泰弘

委員 グループ執行役員 柴田 肇

３．報酬委員選任（2020年 6月 26日付）

委員長 社外取締役（監査等委員） 杉本 佳英

委員 社外取締役（監査等委員） 玉木 昭宏

委員 代表取締役 CFO 林  真司

以 上